
Preise für Dauerliegeplätze je m² in Euro/Monat

Außen ab 4,79

Sommer 
April–Oktober (7 Monate)

Winter 
November–März (5 Monate)

ab 2,99
Halle ab 5,29

Preise für Bootsliegeplätze
Die Außenanlagen und das Hafengebäude sind für Gäste 
frei nutzbar. Gebührenpfl ichtige Leistungen:

Stadtmarina Brandenburg 
Boote - Campen - Flanieren

Informationen und Reservierungen:

      03381 8908100
www.stadtmarina-brandenburg.de
 

 Preise für Tagesliegeplätze je lfd. Meter in Euro / Tag

Tag 1,50

Sommer 
April–Oktober (7 Monate)

Kurzlieger 0,30-4h 2,60

Preise Zusatzleistungen in Euro

*weitere Zusatzleistungen: www.stadtmarina-brandenburg.de/boote

25,00

2,00

4,00

2,00
2,00

2,00

2,00

5,00

Dauerlieger/Monat Tageslieger/Tag Tageslieger pauschal
Betriebskostenpauschale
(inkl. PKW Stellplatz, Mül-
lentsorgung, Sanitäranlagen, 
Wasser)

Personenpauschale /
Sanitäreinrichtungen

Abfallentsorgung/ Müll

Trockner

Strompauschale

Wasser

Waschsalon

PKW Stellplatz
4,00
2,00



Stadtmarina Brandenburg 
Boote - Campen - Flanieren

Preise für Wohnmobile
Die Außenanlagen und das Hafengebäude sind 
für Gäste frei nutzbar. Gebührenpfl ichtige Leistungen:

Kinder
*(2 Jahre-13 Jahre)

3,00

Hauptsaison 
Mai–September

Nebensaison 
Oktober-April

2,00

Personengebühr für Ermäßigte* in Euro/Tag

Erwachsene 5,00

Hauptsaison 
Mai–September

Nebensaison 
Oktober-April

3,80

Personengebühr je weiterer Person in Euro/Tag

Preise Zusatzleistungen in Euro

*weitere Zusatzleistungen: www.stadtmarina-brandenburg.de/boote

2,00
2,00
2,00

5,00

2,00

2,00
4,00

Tag Pauschal
Personenpauschale /
Sanitäreinrichtungen

Abfallentsorgung/ Müll

Trockner

Strompauschale

Wasser

Waschsalon

PKW Stellplatz

Preise für Wohnmobile inklusive 2 Personen in Euro/Tag

Standard 17,00

Hauptsaison 
Mai–September

Nebensaison 
Oktober-April

13,00
Premium 15,0019,00

Informationen und Reservierungen:

      03381 8908100
www.stadtmarina-brandenburg.de
 


